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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     21
     21
-------
      1
  17431
   6966
   6955

Kopřivnice Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Stanislav Šimíček                            41        1.          1020
 2.     Pavel Janek                                  60        3.           907
 3.     Jaroslav Jiřík                               49        2.           822

Volební strana č. 2 - Zdraví Sport Prosperita a STAROSTOVÉ
 1.     René Lakomý                                  51        1.           783

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ivana Kysilková                              55        1.           778
 2.     Robin Vojtovič                               54        2.           654

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Kopečný                             65        4.           679

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých Kopřivnice
 1.     David Monsport                               42        1.          1433
 2.     Dagmar Rysová                                61        2.          1130
 3.     Kryštof Hyvnar                               44        3.          1020

Volební strana č. 7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
 1.     Adam Hanus                                   37        1.          1635
 2.     Kamil Mrva                                   48        2.          1625
 3.     Václav Kocián                                34        5.          1422
 4.     Božena Mrvová                                69        4.          1411
 5.     Jiří Lípový                                  36        3.          1405

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Dušan Krompolc                               58        1.          1716
 2.     Jiří Tichánek                                69        9.          1613
 3.     Filip Grygarčík                              45        2.          1597
 4.     Helena Pýchová                               62        3.          1555
 5.     Antonín Kováč                                61        4.          1531
 6.     Antonín Malý                                 59        5.          1509

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Robin Nguyen                                 29        5.           778
 2.     Michal Polášek                               41        4.           742
 3.     Jaroslav Šula                                74        6.           746
 4.     Michaela Rašková                             43        7.           716
 5.     Petr Filip                                   43        8.           742
 6.     Anna Čechová                                 42        9.           666
 7.     Petr Holub                                   55       10.           735
 8.     Jan Műller                                   56       11.           709
 9.     David Mikulenka                              45       12.           673
10.     Jan Jalůvka                                  38       13.           713
11.     Hana Pavlíková                               55       14.           615
12.     Kristýna Horynová                            28       15.           679
13.     František Krompolc                           34       16.           682
14.     Zbyněk Beler                                 38       17.           595
15.     Samuel Bortel                                19       18.           576
16.     Vít Raška                                    33       19.           589
17.     Jiří Sedoník                                 34       20.           647
18.     Milena Saňáková                              53       21.           492

Volební strana č. 2 - Zdraví Sport Prosperita a STAROSTOVÉ
 1.     Pavel Rosinský                               56        4.           626
 2.     Lumír Pospěch                                63        2.           573
 3.     Lenka Quittová                               47       14.           504
 4.     Hana Borosová                                57        6.           493
 5.     Jan Pavliska                                 34        3.           476
 6.     Jiří Kabuďa                                  47        5.           434
 7.     Tomáš Wanke                                  42        7.           430
 8.     Jiří Jadrníček                               38        8.           432
 9.     Daniel Hrubý                                 35        9.           394
10.     Pavlína Kolářová                             57       10.           381
11.     Bohdan Wojkowský                             65       11.           413
12.     Jaroslav Hrubý                               57       12.           443
13.     Radka Jalůvková                              41       13.           437
14.     Michal Šupa                                  21       15.           372
15.     Mojmír Čermák                                54       16.           359
16.     Tomáš Polívka                                37       17.           357
17.     Miroslav Kubátko                             68       18.           387
18.     Jan Hanibal                                  67       19.           336
19.     Marek Doubrava                               48       20.           320
20.     Kateřina Wilčková                            30       21.           332

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Václav Sogel                                 35        4.           653
 2.     Patrik Přadka                                26        3.           623
 3.     Filip Bazalka                                40        5.           583
 4.     Lubomír Andrejko                             52        6.           588
 5.     Jakub Purmenský                              29        7.           594
 6.     Jiří Galia                                   47        8.           617
 7.     Lucie Tobolová                               48        9.           596
 8.     Igor Krpec                                   48       10.           581
 9.     Jan Špirka                                   30       11.           574
10.     Martina Applová                              58       12.           588
11.     Miroslav Lacina                              58       13.           578
12.     Jiří Slavík                                  57       14.           574
13.     Karel Drlík                                  77       15.           573
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14.     Petr Lípa                                    41       16.           566
15.     Petr Zakopal                                 33       17.           551
16.     Lumír Fojtík                                 34       18.           554
17.     Roman Káňa                                   52       19.           540
18.     Jaroslav Zakopal                             57       20.           525
19.     Tomáš Holeček                                28       21.           510

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Babinec                               65        7.           605
 2.     Karel Dufek                                  50        1.           574
 3.     Martin Švidrnoch                             47        2.           573
 4.     Martin Němec                                 40       15.           529
 5.     Jana Machová                                 63        3.           477
 6.     Roman Kresta                                 50        5.           501
 7.     Radim Bužga                                  51        6.           472
 8.     Karla Hanáková                               39        8.           426
 9.     Jan Polášek                                  19        9.           448
10.     Matyáš Naleraj                               20       10.           432
11.     Marie Skřivánková                            53       11.           436
12.     Ctibor Skřivánek                             59       12.           422
13.     Jaroslav Bělaška                             58       13.           404
14.     Alena Pištěláková                            74       14.           396
15.     Martin Kuchař                                44       16.           415
16.     Evžen Milčinský                              52       17.           421
17.     Jaroslava Buzková                            64       18.           385
18.     Jana Bielešová                               54       19.           357
19.     Iva Weber                                    36       20.           338
20.     Robert Mlčůch                                63       21.           318

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých Kopřivnice
 1.     Oldřich Rys                                  61       13.           994
 2.     Zuzana Jalůvková                             61       10.           874
 3.     Marika Hanke                                 49        4.           822
 4.     Karel Březina                                70        5.           779
 5.     Anna Španihelová                             36        6.           736
 6.     Milan Chaloupka                              64        7.           775
 7.     Ivona Königová                               48        8.           721
 8.     Zdeněk Michálek                              69        9.           780
 9.     Martin Hrnčárek                              46       11.           733
10.     Adéla Veřmiřovská                            39       12.           716
11.     Jakub Monsport                               24       14.           718
12.     Soňa Miková                                  61       15.           686
13.     Jiří Purdek                                  31       16.           650
14.     Pavel Obrátil                                53       17.           751
15.     Renáta Michlíková                            46       18.           597
16.     Ivan Viskupič                                64       19.           634
17.     Jana Laníková                                64       20.           553
18.     David Hanke                                  51       21.           514

Volební strana č. 7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
 1.     Jakub Kletenský                              34        6.          1228
 2.     Tadeáš Holub                                 31        7.          1323
 3.     Veronika Bezděková                           37        8.          1236
 4.     Petr Zelinka                                 40        9.          1194
 5.     Jana Feilhauerová                            49       10.          1331
 6.     Günter Grässle                               43       11.          1177
 7.     Petra Lípová                                 36       12.          1286
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 8.     David Zima                                   27       13.          1133
 9.     Marta Danihlíková                            47       14.          1145
10.     Karel Štěpánek                               80       15.          1103
11.     Lumír Kresta                                 43       16.          1163
12.     Pavel Dominik                                41       17.          1084
13.     Lumír Štěpán                                 32       18.          1067
14.     Daniel Opačitý                               37       19.          1078
15.     Petr Měhýš                                   48       20.          1025
16.     Igor Fulnek                                  54       21.           974

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Svoboda                               58        6.          1496
 2.     Zdeněk Chlubna                               87        7.          1464
 3.     Jiří Gřes                                    59        8.          1561
 4.     Renata Gelnarová                             48       10.          1466
 5.     Bohuslav Jančařík                            69       11.          1453
 6.     Vladimír Resner                              69       12.          1452
 7.     Jan Folwarczny                               48       13.          1419
 8.     Milan Černý                                  55       14.          1442
 9.     Romana Folwarczna                            57       15.          1398
10.     Jan Matula                                   30       16.          1363
11.     Lucie Grygarčíková                           40       17.          1352
12.     Miroslav Knápek                              62       18.          1297
13.     Jarmila Ripperová                            52       19.          1262
14.     Jaromír Polášek                              58       20.          1276
15.     Alena Jančaříková                            64       21.          1220

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  14844, hranice:      776,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Šimíček                               1020
              2.    Jaroslav Jiřík                                   822
              3.    Pavel Janek                                      907
              4.    Michal Polášek                                   742
              5.    Robin Nguyen                                     778
              6.    Jaroslav Šula                                    746
              7.    Michaela Rašková                                 716
              8.    Petr Filip                                       742
              9.    Anna Čechová                                     666
             10.    Petr Holub                                       735
             11.    Jan Műller                                       709
             12.    David Mikulenka                                  673
             13.    Jan Jalůvka                                      713
             14.    Hana Pavlíková                                   615
             15.    Kristýna Horynová                                679
             16.    František Krompolc                               682
             17.    Zbyněk Beler                                     595
             18.    Samuel Bortel                                    576
             19.    Vít Raška                                        589
             20.    Jiří Sedoník                                     647
             21.    Milena Saňáková                                  492

Volební strana č. 2 - Zdraví Sport Prosperita a STAROSTOVÉ
599565 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   9282, hranice:      486,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Lakomý                                      783
              2.    Lumír Pospěch                                    573
              3.    Jan Pavliska                                     476
              4.    Pavel Rosinský                                   626
              5.    Jiří Kabuďa                                      434
              6.    Hana Borosová                                    493
              7.    Tomáš Wanke                                      430
              8.    Jiří Jadrníček                                   432
              9.    Daniel Hrubý                                     394
             10.    Pavlína Kolářová                                 381
             11.    Bohdan Wojkowský                                 413
             12.    Jaroslav Hrubý                                   443
             13.    Radka Jalůvková                                  437
             14.    Lenka Quittová                                   504
             15.    Michal Šupa                                      372
             16.    Mojmír Čermák                                    359
             17.    Tomáš Polívka                                    357
             18.    Miroslav Kubátko                                 387
             19.    Jan Hanibal                                      336
             20.    Marek Doubrava                                   320
             21.    Kateřina Wilčková                                332

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  12400, hranice:      649,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Kysilková                                  778
              2.    Robin Vojtovič                                   654
              3.    Patrik Přadka                                    623
              4.    Václav Sogel                                     653
              5.    Filip Bazalka                                    583
              6.    Lubomír Andrejko                                 588
              7.    Jakub Purmenský                                  594
              8.    Jiří Galia                                       617
              9.    Lucie Tobolová                                   596
             10.    Igor Krpec                                       581
             11.    Jan Špirka                                       574
             12.    Martina Applová                                  588
             13.    Miroslav Lacina                                  578
             14.    Jiří Slavík                                      574
             15.    Karel Drlík                                      573
             16.    Petr Lípa                                        566
             17.    Petr Zakopal                                     551
             18.    Lumír Fojtík                                     554
             19.    Roman Káňa                                       540
             20.    Jaroslav Zakopal                                 525
             21.    Tomáš Holeček                                    510

Volební strana č. 4 - Společně za Kopřivnici
Počet hlasů pro stranu:   6303, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kuboš                                      589
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              2.    Radim Hyvnar                                     430
              3.    Martina Vitkovská                                340
              4.    Miloslav Burda                                   306
              5.    Tomáš Hrnčárek                                   374
              6.    Roman Frej                                       323
              7.    Miloš Tichý                                      282
              8.    Pavel Janík                                      275
              9.    Jitka Šimíčková                                  312
             10.    Jiří Macháček                                    267
             11.    Jaroslav Navrátil                                265
             12.    Radim Kuboš                                      308
             13.    Josef Petlach                                    254
             14.    Zdeněk Halamíček                                 251
             15.    Vladimír Růža                                    268
             16.    Emilie Šulová                                    284
             17.    Petr Míček                                       249
             18.    Ludmila Kubošová                                 250
             19.    Bohuslav Hruškovský                              240
             20.    Dobromila Krajčová                               224
             21.    Pavel Adamský                                    212

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9608, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Dufek                                      574
              2.    Martin Švidrnoch                                 573
              3.    Jana Machová                                     477
              4.    Miroslav Kopečný                                 679
              5.    Roman Kresta                                     501
              6.    Radim Bužga                                      472
              7.    Zdeněk Babinec                                   605
              8.    Karla Hanáková                                   426
              9.    Jan Polášek                                      448
             10.    Matyáš Naleraj                                   432
             11.    Marie Skřivánková                                436
             12.    Ctibor Skřivánek                                 422
             13.    Jaroslav Bělaška                                 404
             14.    Alena Pištěláková                                396
             15.    Martin Němec                                     529
             16.    Martin Kuchař                                    415
             17.    Evžen Milčinský                                  421
             18.    Jaroslava Buzková                                385
             19.    Jana Bielešová                                   357
             20.    Iva Weber                                        338
             21.    Robert Mlčůch                                    318

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých Kopřivnice
Počet hlasů pro stranu:  16616, hranice:      870,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Monsport                                  1433
              2.    Dagmar Rysová                                   1130
              3.    Kryštof Hyvnar                                  1020
              4.    Marika Hanke                                     822
              5.    Karel Březina                                    779
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              6.    Anna Španihelová                                 736
              7.    Milan Chaloupka                                  775
              8.    Ivona Königová                                   721
              9.    Zdeněk Michálek                                  780
             10.    Zuzana Jalůvková                                 874
             11.    Martin Hrnčárek                                  733
             12.    Adéla Veřmiřovská                                716
             13.    Oldřich Rys                                      994
             14.    Jakub Monsport                                   718
             15.    Soňa Miková                                      686
             16.    Jiří Purdek                                      650
             17.    Pavel Obrátil                                    751
             18.    Renáta Michlíková                                597
             19.    Ivan Viskupič                                    634
             20.    Jana Laníková                                    553
             21.    David Hanke                                      514

Volební strana č. 7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
Počet hlasů pro stranu:  26045, hranice:     1364,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Hanus                                      1635
              2.    Kamil Mrva                                      1625
              3.    Jiří Lípový                                     1405
              4.    Božena Mrvová                                   1411
              5.    Václav Kocián                                   1422
              6.    Jakub Kletenský                                 1228
              7.    Tadeáš Holub                                    1323
              8.    Veronika Bezděková                              1236
              9.    Petr Zelinka                                    1194
             10.    Jana Feilhauerová                               1331
             11.    Günter Grässle                                  1177
             12.    Petra Lípová                                    1286
             13.    David Zima                                      1133
             14.    Marta Danihlíková                               1145
             15.    Karel Štěpánek                                  1103
             16.    Lumír Kresta                                    1163
             17.    Pavel Dominik                                   1084
             18.    Lumír Štěpán                                    1067
             19.    Daniel Opačitý                                  1078
             20.    Petr Měhýš                                      1025
             21.    Igor Fulnek                                      974

Volební strana č. 8 - proKOPR
Počet hlasů pro stranu:   4350, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Stehlík                                 352
              2.    Petr Kypr                                        270
              3.    Jan Holub                                        230
              4.    Tomáš Hof                                        264
              5.    Sandra Holubová                                  258
              6.    Ludmila Cachnínová                               282
              7.    Martin Mertl                                     175
              8.    Jaroslav Bonk                                    219
              9.    Miroslava Břusková                               193
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             10.    Šárka Frejová                                    195
             11.    Jaroslav Kovařík                                 227
             12.    Milan Gomola                                     182
             13.    Jaromír Durček                                   222
             14.    Mojmír Balcárek                                  169
             15.    Zdeňka Todićová                                  167
             16.    Eva Volná                                        170
             17.    Milena Mojžišová                                 158
             18.    Dušan Hejč                                       182
             19.    Miroslav Kladiva                                 177
             20.    Petr Výborný                                     133
             21.    Pavel Kyselý                                     125

Volební strana č. 9 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT— sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    238, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Chodurová                                   87
              2.    Jana Chodurová                                    53
              3.    Vladimír Mach                                     49
              4.    Tomáš Dorociák                                    49

Volební strana č. 10 - VOLNÝ blok
Počet hlasů pro stranu:   2769, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Telařík                                     418
              2.    Monika Paľová                                    158
              3.    Róbert Guričan                                   126
              4.    Ladislav Růža                                    155
              5.    Jiří Veřmiřovský                                 133
              6.    Naděžda Staváčová                                113
              7.    Jan Jeřábek                                      135
              8.    Ladislav Ďurkáč                                  109
              9.    Jarmila Šimíčková                                155
             10.    Jiří Vaněk                                       115
             11.    Pavel Zaoral                                     100
             12.    Roman Křížek                                     103
             13.    Dominika Maléřová                                113
             14.    Josef Baďura                                     114
             15.    Václav Lys                                       111
             16.    Pavel Káňa                                       107
             17.    Martin Beniš                                     115
             18.    Jiří Chasák                                       97
             19.    Milan Ivanov                                      99
             20.    Jaroslav Chromý                                   92
             21.    Jaroslav Holinka                                 101

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  30442, hranice:     1593,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Krompolc                                  1716
              2.    Filip Grygarčík                                 1597
              3.    Helena Pýchová                                  1555
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              4.    Antonín Kováč                                   1531
              5.    Antonín Malý                                    1509
              6.    Zdeněk Svoboda                                  1496
              7.    Zdeněk Chlubna                                  1464
              8.    Jiří Gřes                                       1561
              9.    Jiří Tichánek                                   1613
             10.    Renata Gelnarová                                1466
             11.    Bohuslav Jančařík                               1453
             12.    Vladimír Resner                                 1452
             13.    Jan Folwarczny                                  1419
             14.    Milan Černý                                     1442
             15.    Romana Folwarczna                               1398
             16.    Jan Matula                                      1363
             17.    Lucie Grygarčíková                              1352
             18.    Miroslav Knápek                                 1297
             19.    Jarmila Ripperová                               1262
             20.    Jaromír Polášek                                 1276
             21.    Alena Jančaříková                               1220

........................................19:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Sopuchová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lukáš Buryan

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kopřivnice Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  132897               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí               14844   21     132897,00           11,16
č. 2 - Zdraví Sport a Prosp.a STAROST     9282   21     132897,00            6,98
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    12400   21     132897,00            9,33
č. 4 - Společně za Kopřivnici             6303   21     132897,00            4,74
č. 5 - Občanská demokratická strana       9608   21     132897,00            7,22
č. 6 - Sdruž. Nezávislých Kopřivnice     16616   21     132897,00           12,50
č. 7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE                 26045   21     132897,00           19,59
č. 8 - proKOPR                            4350   21     132897,00            3,27
č. 9 - DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT-DSZ A NK        238    4      25313,71            0,94
č.10 - VOLNÝ blok                         2769   21     132897,00            2,08
č.11 - ANO 2011                          30442   21     132897,00           22,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí
      Zdraví Sport a Prosp.a STAROST
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Občanská demokratická strana
      Sdruž. Nezávislých Kopřivnice
      KRÁSNÁ KOPŘIVNICE
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           30442,00    11 - ANO 2011                      
   2.           26045,00     7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
   3.           16616,00     6 - Sdruž. Nezávislých Kopřivnice 
   4.           15221,00    11 - ANO 2011                      
   5.           14844,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí           
   6.           13022,50     7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
   7.           12400,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.           10147,33    11 - ANO 2011                      
   9.            9608,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            9282,00     2 - Zdraví Sport a Prosp.a STAROST
  11.            8681,66     7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
  12.            8308,00     6 - Sdruž. Nezávislých Kopřivnice 
  13.            7610,50    11 - ANO 2011                      
  14.            7422,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí           
  15.            6511,25     7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            6200,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  17.            6088,40    11 - ANO 2011                      
  18.            5538,66     6 - Sdruž. Nezávislých Kopřivnice 
  19.            5209,00     7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE             
  20.            5073,66    11 - ANO 2011                      
  21.            4948,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí           

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí                3
 2 - Zdraví Sport a Prosp.a STAROST     1
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Sdruž. Nezávislých Kopřivnice      3
 7 - KRÁSNÁ KOPŘIVNICE                  5
11 - ANO 2011                           6

........................................19:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Sopuchová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lukáš Buryan

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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